
Пермские медведи (Пермь) - СГАУ-Саратов (Саратов)

Пермь, ДС "Красава" 200 Полностью.  Прямой эфир
ПЛОТНИКОВ Петр  (Россия) / КАВЕШНИКОВ Андрей  (Россия)

28:28 (17:17,11:11)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

06.02.2016 16:0086Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Пермские медведи (Пермь)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

КОНЕВ Максим 0:476 +
100 1 1МАКСИМОВ Павел 2/2 2/2 1 40:378 11/1* +
67 4 1БУЗМАКОВ Валентин 6/9 5/8 131 1 47:1611 31/1 2/2* 1 +
0 2МАКАРОВ Дмитрий 0/4 0/2 1 1 35:10113 0/2 1 +

МИШУСТИН Артур 0:0014
ХОЛМОВ Дмитрий 45:4016 +

50 4ОРЛОВ Юрий 5/10 2/2 13 56:39119 2/6 1/2 1/1 1/1* 3 +
КАЮМОВ Рашит 0:0024

67ЦОКОЛ Роман 2/3 2/3 2 1 29:28125* +
67СТЕПАНОВ Денис 2/3 2/3 1 60:0026* +
25 2 1БОГДАНОВ Дмитрий 2/8 1/5 11 1 28:5730 1/3 1 +
90ШИНДИН Алексей 9/10 6/6 21 1 59:1371 12/2 1/2 4/4* 1 +

ВОРОНИН Леонид 0:0077
ПОПОВ Александр 14:2088* +

418:0720/31 2/2 4/12 2/4 4/4 5/5

Официальные лица/Команда

ИТОГО 28/49 57 13 3 4 354 5 2 1350 0070/0

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

16 26ХОЛМОВ Дмитрий 7/27 0/11 0/1 7/15 0/2 0/1
88 27ПОПОВ Александр 3/11 2/7 1/4 0/1

2/18 0/1 8/19 0/0 0/2 0/2ИТОГО 10/38 26 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 20 8 1 2 0 31 65
Броски с края 2 0 0 0 0 2 100
9-метровые броски 4 4 2 1 1 12 33
7-метровые броски 2 1 0 1 0 4 50
Всего 28 13 3 4 1 49 57

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 19 13 3 4 1 40 48
Быстрые отрывы 5 0 0 0 0 5 100
Контратаки 4 0 0 0 0 4 100
Всего 28 13 3 4 1 49 57

06.02.2016



Пермские медведи (Пермь) - СГАУ-Саратов (Саратов)

Пермь, ДС "Красава" 200 Полностью.  Прямой эфир
ПЛОТНИКОВ Петр  (Россия) / КАВЕШНИКОВ Андрей  (Россия)

28:28 (17:17,11:11)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

06.02.2016 16:0086Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Пермские медведи (Пермь)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

2/2

6/10

8/10

6/8

0/1

4/7

4/4

5/5

2/2

2/2

2/2

6/7

6/10

3/7

5/6

5/5

1/1

2/3

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

8 МАКСИМОВ Павел

1/1 1/1
Штанга 1

11 БУЗМАКОВ Вале

0/1
1/1 1/2 4/4

Мимо 1 Штанга 1

13 МАКАРОВ Дмитр

0/1 0/1

Мимо 1 Блок 1

19 ОРЛОВ Юрий

1/1
0/1

2/2 0/1 2/3

25 ЦОКОЛ Роман

1/1 0/1 1/1

26 СТЕПАНОВ Дени

0/1
1/1
1/1

Мимо 1 Штанга 1

30 БОГДАНОВ Дмит

1/1
0/1
0/2 0/1 1/1

Штанга 1

71 ШИНДИН Алексе

3/3

4/4 1/1 1/1

16 ХОЛМОВ Дмитри

0/1
0/1 1/1 0/1
2/12 3/5 1/6

88 ПОПОВ Алексан

0/1 1/1 0/1
1/1

1/5 0/2

Мимо 3 Штанга 4 Блок 1

0/1 5/5
1/4 0/2

10/12 2/6 10/11

0/1 1/1 0/2
0/1 1/1 1/2
3/17 3/7 1/6

06.02.2016



Пермские медведи (Пермь) - СГАУ-Саратов (Саратов)

Пермь, ДС "Красава" 200 Полностью.  Прямой эфир
ПЛОТНИКОВ Петр  (Россия) / КАВЕШНИКОВ Андрей  (Россия)

28:28 (17:17,11:11)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

06.02.2016 16:0086Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

СГАУ-Саратов (Саратов)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

СЕРГЕЕВ Юрий 0:001
САФИН Роберт 0:003

75 1КОВАЛЕВ Ян 3/4 2/2 2 60:007 1/1 0/1* +
МЕРЗЛЮТИН Антон 0:0018

0ПРОНИН Иван 0/2 2 1 24:0423 20/2* 1 +
67РЫЖКОВ Александр 6/9 2/2 22 1 1 36:3231 24/7* 2 +
50АХРЕМОЧКИН Владимир 1/2 1/2 12 31:30135* 2 +
50САМАРСКИЙ Никита 3/6 3/3 30:30145 10/3* 1 +
40КОСЕНКОВ Сергей 2/5 2/4 60:00147 0/1 1/1 1/1* +
40КОСОГОВ Алексей 2/5 1/2 11 1 23:2866 1/3 1/1 1 +
57 1АФОНИН Денис 4/7 2/2 2 1 34:0472 22/5 1/1 +
63 2КАФТИН Денис 5/8 1/1 1 29:1484 4/7 1 +

ДЬЯЧЕНКО Андрей 1 60:0086* 1 +
100ЗЯБЛОВ Максим 2/2 2/2 1 26:3191 +

415:5316/20 1/2 11/27 0/1 2/2 2/2

Официальные лица/Команда

ИТОГО 28/50 56 4 0 5 161 5 3 2361 0090/0

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

1 СЕРГЕЕВ Юрий
86 30ДЬЯЧЕНКО Андрей 12/40 7/27 0/2 4/8 1/3 0/4 0/5

7/27 0/2 4/8 1/3 0/4 0/5ИТОГО 12/40 30 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 16 2 1 1 0 20 80
Броски с края 1 0 1 0 0 2 50
9-метровые броски 11 8 3 2 3 27 41
7-метровые броски 0 0 0 1 0 1 0
Всего 28 10 5 4 3 50 56

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 24 10 5 4 3 46 52
Быстрые отрывы 2 0 0 0 0 2 100
Контратаки 2 0 0 0 0 2 100
Всего 28 10 5 4 3 50 56

06.02.2016



Пермские медведи (Пермь) - СГАУ-Саратов (Саратов)

Пермь, ДС "Красава" 200 Полностью.  Прямой эфир
ПЛОТНИКОВ Петр  (Россия) / КАВЕШНИКОВ Андрей  (Россия)

28:28 (17:17,11:11)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

06.02.2016 16:0086Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

СГАУ-Саратов (Саратов)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

1/1

6/7

5/5

5/6

3/7

6/10

2/2
2/2

2/2

4/4

2/2

5/5

6/10

4/7

0/1

6/8

8/10

2/2

2/3 2/3

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

Штанга 1

7 КОВАЛЕВ Ян

2/2 1/1

23 ПРОНИН Иван

0/1
0/1

Мимо 1 Блок 1

31 РЫЖКОВ Алекса

1/1
1/1
1/2 1/1 2/2

35 АХРЕМОЧКИН Вл

0/1

1/1
Мимо 1 Штанга 1

45 САМАРСКИЙ Ник

1/1

1/2 1/1
Мимо 1 Штанга 1

47 КОСЕНКОВ Серге

0/1
1/1 1/1

Мимо 1 Блок 2

66 КОСОГОВ Алексе

2/2
Мимо 1 Штанга 1

72 АФОНИН Денис

1/1
2/2 0/1 1/1

84 КАФТИН Денис

1/1

4/4 0/2 0/1

91 ЗЯБЛОВ Максим

1/1 1/1

86 ДЬЯЧЕНКО Андр

1/1 0/5
3/4 2/2
2/12 4/6 1/11

Мимо 5 Штанга 4 Блок 3

1/1 0/1 2/2
1/1 0/1 1/2

14/17 4/7 5/6

1/1 0/5
3/4 2/2
2/12 4/6 1/11

06.02.2016


